
 
 

UCHWAŁA  NR   1754/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z   16 stycznia 2020 roku 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz Uchwały Nr XII/230/19 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2020”, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 772.589 zł 
(słownie: siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 
00/100) na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020, 
dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Organizacja zimowego 
wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem 
socjoterapeutycznym,  w  ramach  profilaktyki  selektywnej  dla  dzieci  i  młodzieży z rodzin 
z problemem uzależnień”, wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 
 

§ 3 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
                      
 
 
 
 
 
 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr   1754 /2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  16 stycznia 2020 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert 
 
 
 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert, ogłoszonego 26 listopada 2019 r., zgodnie z Uchwałą nr 1582/2019 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego  
(w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach 
profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”. 
 
 Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową 
na posiedzeniu, które odbyło się 13 stycznia 2020 r.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                               



                                                                 Załącznik do uchwały nr 1754 /2020 
                                                                 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                                                 z 16 stycznia 2020 r. 

 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  

na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego, z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym)  

w roku 2020 pn.: 
„Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), 
połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki 

selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 
 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  

w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2020 z dnia 26 listopada 2019 r. 

 

Plan na rok 
2020 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona 
zdrowia  

Rozdział 85154  
- 
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
§ 2360  -  
dotacje celowe 
z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 
 

-1.520.000 zł  

 
1. Parafia pw. św. Maksymiliana Kolbego w Gnieźnie – 

„Śnieżne zabawy MAKSIA – profilaktyczny obóz zimowy” – 
45.600 zł, 

2. Dom Zakonny Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej 
Miłosierdzia w Kaliszu – „Sztuka dojrzewania – Ja i moja 
rodzina” – 48.569 zł, 

3. Uczniowski Socjoterapeutyczny Klub Sportowy „Rodzice-
Dzieciom”, Gniezno – „Zima na stoku” – 29.609 zł, 

4. Towarzystwo Nasze Szwederowo, Bydgoszcz – „Jedziemy 
się DOTLENIĆ”  -  48.222 zł, 

5. Uczniowski Klub Sportowy „ISKRA” przy Szkole 
Podstawowej    w   Sarbicach,   Sarbice  –   „W  Zakopanem  
na sportowo – STOP uzależnieniom” – 73.090 zł, 

6.  Stowarzyszenie Obywatelski Powiat Słupecki, Słupca - 
„Podróż marzeń” - 79.467 zł, 

7. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w 
Kaliszu – „Stop uzależnieniom! – organizacja zimowego 
wypoczynku połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym 
w ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień” – 31.695 zł, 

8. Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – 
„Zimowisko w  Poroninie  -  organizacja  wypoczynku  zimowego  
połączonego  z oddziaływaniem socjoterapeutycznym”  -  67.275 
zł, 

9. Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka  
i Skrzebowa, Moszczanka – „Aktywne ferie dla dzieci i 
młodzieży z naszych wsi” – 56.160 zł, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi 
Pleszewskiej „FORUM MŁODYCH”, Pleszew – „Zimowa 
przygoda na nartach” – 82.247 zł, 

11. Stowarzyszenie „Razem Warto” Przy Zespole Szkół 
Ekonomicznych w Słupcy – „JESTEM WAŻNY – obóz zimowy 
połączony z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach 
profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień” – 64.847 zł, 

12. Stowarzyszenie „Młode Ostrowite”, Ostrowite – „Zimowa 
przygoda 3 – wypoczynek połączony z socjoterapią” – 74.075 zł, 

13. Stowarzyszenie Centrum Zdrowia i Edukacji „PRIMUM 
VIVERE”, Wągrowiec - „FERIE – 2020” - 39.371 zł, 

14. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej 
„ANMAR”, Słupca - „Wesołe Wakacje z Zimą 2020” - 32.362 
zł, 

 

      

                                                                  Łączna kwota dotacji – 772.589 zł  
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


